
Jeg har stadig en del julegaver liggende klar til afhentning. I må meget gerne komme og hente også til jeres kolleger. 
Jeg kan afsløre, at der er 2 biobilletter ”avec” til hver, og nu kan de jo også indløses. Desværre er jeg svær at træffe, 
så tjek min kalender eller lav en aftale med mig.  

Jeg er morgenmenneske, så er ofte til at træffe fra morgenstunden af 😊 

Tjenstlige samtaler eller sygesamtaler 

Hvis du mistrives på din arbejdsplads, så tag kontakt til din tillidsrepræsentant eller arbejdsmiljørepræsentant. 
Du behøver ikke/bør ikke tumle med problemerne alene. Vi går gerne i dialog med dig og evt. ledelsen.  

 
Bliver du indkaldt til tjenstlig samtale, så tag altid en bisidder med. Charlotte og jeg deltager gerne i samtalerne, 
eller du kan få hjælp fra HK kommunal Hovedstaden. Du bør aldrig tage sådan en samtale alene.  

 
Det kan også være fornuftigt at tage en bisidder med ved sygesamtaler. Særligt i forbindelse med længerevarende 
sygefravær eller sygefravær, der skyldes stress eller lignende, bør du tage en bisidder med.  Dels er det godt med et 
ekstra øre, og dels kan vi medvirke til den bedste løsning i situationen. Tøv ikke med at kontakte os, så tager vi en 
snak om det.  
 
Hvis du ikke får fat i os telefonisk så send et par ord på en mail, om at du har brug for os på grund af f.eks. 
mistrivsel, indkaldelse til samtale eller sygdom. Så vender vi hurtigt tilbage.  
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Ordinær generalforsamling 2022 
 
Vi afholder ordinær generalforsamling 16. marts 2022 kl. 16.00 i Rådhuskælderen. Vi håber at se mange af jer. 
 
Nu er Coronarestriktionerne ophævet, og bestyrelsen glæder sig over, at vi igen kan samles til en fysisk generalforsamling. 
Tag en eller flere kolleger under armen og kig forbi. Efter generalforsamlingen byder vi på smørrebrød og en øl eller et glas 

vin (eller flere) lige som i de gode gamle dage       
 
 

Vi har i flere år i klubbestyrelsen haft et ønske 
om at få flere tillidsrepræsentanter. Det 
arbejde starter vi på nu, og vi håber, at have et 
oplæg klart til generalforsamlingen, hvor vi 
kan orientere jer om bestyrelsens tanker og få 
en spændende debat om fremtiden for HK i 
Gladsaxe kommune. Det skal ikke være nogen 
hemmelighed, at jeg inden for en overskuelig 
årrække tænker at gå på pension. 

Er du kontorelev?  

Vi vil rigtig gerne have en elev med i klubbestyrelsen, så 
vi også har føling med, hvordan I trives, hvad I tænker 
om uddannelsen hos os, og hvad I synes vi kan gøre for 
jer.  
Hvis en af jer har lyst til at tage del i bestyrelsesarbejdet, 
så tøv ikke med at tage kontakt til mig på tlf. 4033 7275 
eller mail til HK@ gladsaxe.dk.  
Jeg glæder mig til at høre fra jer.   
Bestyrelsen mødes ca. en gang månedligt. 

 

Endelig lykkedes det igen at afholde fysisk julebanko i november måned. Vi var ikke helt så mange som vi plejer, men 
rigeligt til at vi havde en hyggelig og sjov eftermiddag med gode grin og gode præmier. Et nyt makkerpar Susie 
Hansen og Birgitte Stæhr-Hansen stod for planlægning og indkøb, og det havde de gjort rigtig godt. Vi manglede ikke 
noget. Selv om forrige års digitale julebanko også var sjovt, så kan det fysiske altså ikke opvejes fuldt af det digitale! 


